财通证券资产管理有限公司关于基金经理马航女士结束产假恢复履职的公告

财通证券资产管理有限公司旗下财通资管鸿盛12个月定期开放债券型证券投资基金、财通资管鑫盛6个月定期开放混合型证券投资基金、财通资管双福9个月持有期债券型发起式证券投资基金、财通资管鸿睿12个月定期开放债券型证券投资基金、财通资管鑫锐回报混合型证券投资基金、财通资管新聚益6个月持有期混合型发起式证券投资基金的基金经理马航女士将结束产假，并于2026年1月16日起恢复履行基金经理职务。

上述事项已根据有关法规向中国证券监督管理委员会浙江监管局备案。
特此公告。

财通证券资产管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2026年1月15日